
SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
18

. 9
. –

 19
. 9

. 2
02

4

NAŠE 
CENA

98,908,90
20,90/

-57%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
16,65

24,65/

-32%

89,90
178,90/

-50%

99,90
199,90/

-50%

74,90
149,90/

-50% NAŠE 
CENA

128,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

29,90
-45%

17,90
22,40/

-20%

12,90
19,90/

-35%

15,90
26,50/

-40%

139,90
262,00/

-47%

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Hollandia 
Selský 
jogurt

200 g 
více druhů 

100 g = 4,45 Kč

  
Velkopopov. 
Kozel 11
multipack 
6× 0,5 l, plech 
1 l = 33,30 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč

Krůtí řízek  
ze stehna
cena za 1 kg

Kaki 
skládané, 1 ks 

Rajčata 
cherry 
Hranáček
košík, 1 kg

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

Korunní   
Cukr 

krystal
1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Barilla 
Těstoviny 
semolinové
500 g 
více druhů 
100 g = 5,98 Kč
při koupi 1 ks 
53,90

Srdce  
domova 
Tradiční 
pomazánkové 
natur
150 g 
100 g = 11,93 Kč

Clever 
Granule pro psa 

10 kg 
1 kg = 13,99 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 99,90 Kč

Již od  7990Kč
Akce trvá od 4. 9. do 3. 12. 2024. Více na billa.cz.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

JEŠTĚ 

NIŽŠÍ 
CENY

Nabídka platí pouze  
pro Kutnou Horu, 
ul. Lorecká, 
od středy 18. 9.  
do úterý 24. 9. 2024.

Nabídka platí pouze pro

OTEVŘENO  
V NOVÉM

1 KG

21 ks

MOŽNÁ 
KOMBINACE 

TVARŮ

NOVÁ 
SKLIZEŇ

1 KG

10 KG

VL_38KW_2024_mutace_Kutná_Hora.indd   1VL_38KW_2024_mutace_Kutná_Hora.indd   1 11.09.2024   17:34:3711.09.2024   17:34:37


